[image: ]
Энгельсский муниципальный район Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.БЕРЕЗОВКА»
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул.Центральная, 33,  413154,  с.Березовка Энгельсского района  Саратовской  области,  тел. (8453)  77-06-11

Приказ
от________________                                                                                        № ______

	«Об изменении графика проведения  Всероссийских проверочных работ в МОУ «СОШ с.Березовка»

     На основании приказа комитета по образованию №537-од от15.09.2020 года  «О  приостановлении образовательной деятельности в МОУ «СОШ с.Березовка»в связи с массовым заболеванием обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в проведение Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 5, 6, 7, 8, 9 классах в следующие сроки:

	Дата
	Класс
	Учебный предмет
	Примечание

	23.09.2020
	5(по материалам 4 класса)
	Русский язык
	В штатном режиме

	25.09.2020
	5(по материалам 4 класса)
	Русский язык

	22.09.2020
	5(по материалам 4 класса)
	Математика

	29.09.2020
	5(по материалам 4 класса)
	Окружающий мир

	23.09.2020
	6(по материалам 5 класса)
	История
	В штатном режиме

	25.09.2020
	6(по материалам 5 класса)
	Биология

	02.10.2020
	6(по материалам 5 класса)
	Математика

	28.09.2020
	6(по материалам 5 класса)
	Русский язык

	07.10.2020
	7(по материалам 6 класса)
	География
	В штатном режиме

	24.09.2020
	7(по материалам 6 класса)
	История

	06.10.2020
	7(по материалам 6 класса)
	Биология

	09.10.2020
	7(по материалам 6 класса)
	Обществознание

	29.09.2020
	7(по материалам 6 класса)
	Русский язык

	01.10.2020
	7(по материалам 6 класса)
	Математика

	24.09.2020-25.09.2020
	8(по материалам 7 класса)
	Английский язык
	В штатном режиме

	30.09.2020
	8(по материалам 7 класса)
	Обществознание

	23.09.2020
	8(по материалам 7 класса)
	Русский язык

	06.10.2020
	8(по материалам 7 класса)
	Биология

	08.10.2020
	8(по материалам 7 класса)
	География

	28.09.2020
	8(по материалам 7 класса)
	Математика

	22.09.2020
	8(по материалам 7 класса)
	Физика

	02.10.2020
	8(по материалам 7 класса)
	История

	29.09.2020
	9(по материалам 8 класса)
	Биология
	В режиме апробации

	30.09.2020
	9(по материалам 8 класса)
	Математика

	01.10.2020
	9(по материалам 8 класса)
	Русский язык

	09.10.2020
	9(по материалам 8 класса)
	География

Директор школы                 Шиц И.Ю.
График и сроки проведения ВПР 2020 год
	Дата
	Класс
	Учебный предмет
	Примечание

	23.09.2020
	5(по материалам 4 класса)
	Русский язык
	В штатном режиме

	25.09.2020
	5(по материалам 4 класса)
	Русский язык

	22.09.2020
	5(по материалам 4 класса)
	Математика

	29.09.2020
	5(по материалам 4 класса)
	Окружающий мир

	23.09.2020
	6(по материалам 5 класса)
	История
	В штатном режиме

	25.09.2020
	6(по материалам 5 класса)
	Биология

	02.10.2020
	6(по материалам 5 класса)
	Математика

	28.09.2020
	6(по материалам 5 класса)
	Русский язык

	07.10.2020
	7(по материалам 6 класса)
	География
	В штатном режиме

	24.09.2020
	7(по материалам 6 класса)
	История

	06.10.2020
	7(по материалам 6 класса)
	Биология

	09.10.2020
	7(по материалам 6 класса)
	Обществознание

	29.09.2020
	7(по материалам 6 класса)
	Русский язык

	01.10.2020
	7(по материалам 6 класса)
	Математика

	24.09.2020-25.09.2020
	8(по материалам 7 класса)
	Английский язык
	В штатном режиме

	30.09.2020
	8(по материалам 7 класса)
	Обществознание

	23.09.2020
	8(по материалам 7 класса)
	Русский язык

	06.10.2020
	8(по материалам 7 класса)
	Биология

	08.10.2020
	8(по материалам 7 класса)
	География

	28.09.2020
	8(по материалам 7 класса)
	Математика

	22.09.2020
	8(по материалам 7 класса)
	Физика

	02.10.2020
	8(по материалам 7 класса)
	История

	29.09.2020
	9(по материалам 8 класса)
	Биология
	В режиме апробации

	30.09.2020
	9(по материалам 8 класса)
	Математика

	01.10.2020
	9(по материалам 8 класса)
	Русский язык

	09.10.2020
	9(по материалам 8 класса)
	География

[bookmark: _GoBack]

image1.png